
COMUNE DI FORZA D'AGRO5
CITTA1 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale
P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030 - C.F. S0004440832 P.I.00514760834 Tei. 0942/721016-721721 fax.0942-721015-

DETEMIINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N° 12 DEL 15.03.2016
REGISTRO GEN. N° 52 DEL 15.03.2016.

OGGETTO: Liquidazione -Lavori di ripristino tratto di rete fognante e pozzetti in Via Gratta, Via
Rocca, ripristino botole di pozzetti vari e realizzazione caditoia in Via Roccapizzuta. -
Codice CIÒ- Z2509AOA9F
Ditta: Pizzolo Costruzioni s.r.L. con sede in Via Rotabile Castelmola (ME).

Il Responsabile dell'Area Tecnica

-Vista la determina n.42 del 09.05.2013 prot.n. 3071 con la quale sono sati affidati i lavori di cui in
oggetto, alla ditta Pizzolo Costruzioni s.r.L, con sede in Via Rotabile Castelmola (ME), nonché
l'impegno di spesa di € 3.000,00 IVA compresa, al cod. N. 2080101.
-Vista la determina n.78 del 20.11.2013 con la quale è stata predisposta un'integrazione somme di €
1.000,00, IVA compresa con impegno finanziario di cui al cod. n. 2080101;
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori eseguiti;
-Vista la fattura n. 01 del 08.01.2015 per l'importo di € 4.000;00 di cui per lavori € 3.278,00 e per
IVA al 22% €722,00;
-Visto il documento di regolarità contabile (DURC) con validità fino al 28.06.2016;
-Vista la dichiarazione sul conto dedicato ai sensi dell'art 3 della L. 136/2010;
-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di
Responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA
1)DÌ liquidare:
- La somma di € 3.278,00 di cui alla fattura n. 01 del 08.01.2015. relativa ai lavori di ripristino
tratto di rete fognante e pozzetti in Via Gratta, Via Rocca, ripristino botole di pozzetti vari e
realizzazione caditoia in Via Roccapizzuta. alla ditta Pizzolo Costruzioni s.r.L, con sede in Via
Rotabile Castelmola (ME), mediante bonifico presso l'Istituto bancario Credito Coperativo di
Pachino, AG. di Taormina, al codice IBAN n. IT08M0894182591000030100893;
-La somma di € 722,00 quale IVA di cui alla Fattura n. 01 del 08.01.2015, all'Agenzia delle Entrate
ai sensi deH'art. 17 ter del D.P.R. n.633/1972, introdotto dall'arti comma 629 lettera b della Legge
n.190 del 23.12.2014;
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre i relativi mandati di pagamento;
Forza d'Agro lì 15.03.2016

LE DELL'AREA TECNICA
jcuzzi Sebastiano)



Y

PIZZOLO COSTRUZIONI SRL
Via Rotabile Casteìmola- Ponella Vigna, snc

CASTELMOLA (Prov.ME)
C.F/Partita Iva: 03112730837

FATTURA N. 01 DEL 08.01.2015

Speitle
COMUNE DI
FORZA D'AGRO1

P.zza Giovanni XXIII, N. 1
98030 - FORZA D'AGRO1-(Prov. ME]
Pari Iva: 00514760834

COMUNE DI FORZA B'AGflt5

UFFICIO PROTOCOLLO •

ProL N.

f-- de!

2.$ £-

Pagamento
Rif. DDT

a/ m. bonifo bancario R.F.

Descrizione

Lavori di ripristino tratto di rete fognante e
pozzetti in via G rutta, Via Rocca.ripristino t

botole di pozzetti vari e realizzazione
caditoia via Roccapizzuta.
Codice CIG ; Z2509AOA9F

IMPORTO COMPLESSIVO

...

Imponibile

imposta iva

Totale fattura

Q.tà

*~-

P rezzo
unitario

,

Importo

3.278,00

3.278,00

722,00

4.000,00

%lva

22


